Bu, üzerinde çalıştığımız belgelerde transkripsiyonlarda okunamamış veya yanlış okunmuş yerleri düzeltme imkânı da sunmuştur ki, bunu metin içerisinde belirttik. 1. sicilde belgeler bazen kronolojik sırayla gitmese de H.1107- M. 1695/ H.1114-M.1703 yılları arasında kapsamaktadır. Bu yönüyle baktığımızda üzerinde çalışmış olduğumuz zaman dilimi, Kütahya'daki gayrimüslimlerin başlıklar halinde ele aldığımız durumları hakkında genel bir değerlendirme yapmamıza olanak sağlamaz ancak bu konuda bir kanaat oluşturabilir.